
PAGAMENTOS DEVOLVIDOS PELO BANCO

MÊS FEV

NOME CPF. PROCESSO DESCRIÇÃO MOTIVO CANCELAMENTO MEMO DATA MEMO
ADONIAS GOMES DA SILVA 085.***.***-** 23065.004968/2015-41 BOLSA PERMANÊNCIA - CAMPUS A. C. SIMõES.NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 223/2015 01/04/2015
ALBERTO TORRES DE LIMA JUNIOR 109.***.***-** 23065.004968/2015-41 BOLSA PERMANÊNCIA - CAMPUS A. C. SIMõES.NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 223/2015 01/04/2015
ALDILENE DO NASCIMENTO ALVES 911.***.***-** 23065.005027/2015-24 BOLSA PERMANÊNCIA - CAMPUS A. C. SIMõES.NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 227/2015 01/04/2015
ALEXSSANDRO ARAUJO SANTOS 085.***.***-** 23065.004951/2015-93 BOLSA AUX. ALIMENTAÇÃO - CAMPUS ARAPIRACANÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 210/2015 31/03/2015
ALICE DA SILVA SANTOS 090.***.***-** 23065.004951/2015-93 BOLSA AUX. ALIMENTAÇÃO - CAMPUS ARAPIRACANÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 210/2015 31/03/2015
ALICE RAMOS DE ALMEIDA 859.***.***-** 23065.004965/2015-15 BOLSA BDAI - CAMPUS AC SIMÕES DADOS BANCÁRIOS INVÁLIDOS 192/2015 16/03/2015

23065.007809/2015-06 BOLSA BDAI - AC SIMÕES NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 296/2015 12/05/2015
ALISSON ROGERIO DOS SANTOS TORRES 084.***.***-** 23065.004947/2015-25 BOLSA AUX. MORADIA - CAMPUS ARAPIRACANÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 211/2015 31/03/2015
ALLYNE KEYTH ALVES PEREIRA 077.***.***-** 23065.004951/2015-93 BOLSA AUX. ALIMENTAÇÃO - CAMPUS ARAPIRACANÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 210/2015 31/03/2015

23065.005026/2015-80 BOLSA PRÓ - GRADUANDO - CAMPUS ARAPIRACADADOS BANCÁRIOS INVÁLIDOS 187/2015 13/03/2015
23065.013479/2015-80 BOLSA PERMANENCIA - CAMPUS ARAPIRACADADOS BANCÁRIOS INVÁLIDOS 431/2015 07/07/2015

ALVARO MANOEL DA SILVA 099.***.***-** 23065.004951/2015-93 BOLSA AUX. ALIMENTAÇÃO - CAMPUS ARAPIRACANÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 210/2015 31/03/2015
AMANDA KARLA BEZERRA DA SILVA 095.***.***-** 23065.004968/2015-41 BOLSA PERMANÊNCIA - CAMPUS A. C. SIMõES.NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 223/2015 01/04/2015
ANA BEATRIZ SILVA DE ANDRADE 108.***.***-** 23065.004968/2015-41 BOLSA PERMANÊNCIA - CAMPUS A. C. SIMõES.NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 223/2015 01/04/2015
ANA KAROLYNE DE OLIVEIRA VIEIRA 107.***.***-** 23065.005866/2015-42 BOLSA PIBIP AÇÃO - CAMPUS ARAPIRACANÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 249/2015 13/04/2015
ANA PAULA VIEIRA DA SILVA 039.***.***-** 23065.004968/2015-41 BOLSA PERMANÊNCIA - CAMPUS A. C. SIMõES.NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 223/2015 01/04/2015
ANDRIELY ROCHA PEIXOTO 107.***.***-** 23065.005027/2015-24 BOLSA PERMANÊNCIA - CAMPUS A. C. SIMõES.NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 227/2015 01/04/2015
ANNY KAROLLYNE GONCALVES DOS SANTOS 099.***.***-** 23065.005027/2015-24 BOLSA PRÓ - GRADUANDO - CAMPUS AC SIMÕESDADOS BANCÁRIOS INVÁLIDOS 193/2015 16/03/2015

23065.009958/2015-00 BOLSA PRÓ - GRADUANDO - CAMPUS A. C. SIMÕES.NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 380/2015 05/06/2015
ANTONIA DANTAS DOS ANJOS 286.***.***-** 23065.004947/2015-25 BOLSA AUX. MORADIA - CAMPUS ARAPIRACANÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 211/2015 31/03/2015
ARLA VIRGINIA MIGUEL DOS SANTOS 093.***.***-** 23065.004965/2015-15 BOLSA BDAI - AC SIMÕES NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 225/2015 01/04/2015

23065.010672/2015-69 BOLSA BDAI - AC SIMÕES NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 382/2015 05/06/2015
ARLAN FRANCISCO COUTO 038.***.***-** 23065.004968/2015-41 BOLSA PERMANÊNCIA - CAMPUS A. C. SIMõES.NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 223/2015 01/04/2015
AUCILANE SANTOS ARAGAO 060.***.***-** 23065.004932/2015-67 BOLSA AUX. MORADIA -CAMPUS SERTÃO NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 209/2015 31/03/2015
BENEDITO ESTEVES DO REGO FILHO 210.***.***-** 23065.004968/2015-41 BOLSA PERMANÊNCIA - CAMPUS A. C. SIMõES.NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 223/2015 01/04/2015
BRUNO RAFAEL CORREIA 073.***.***-** 23065.004951/2015-93 BOLSA AUX. ALIMENTAÇÃO - CAMPUS ARAPIRACADADOS BANCÁRIOS INVÁLIDOS 184/2015 13/03/2015
CAROLINE CAVALCANTE MARTINS 108.***.***-** 23065.004968/2015-41 BOLSA PRÓ - GRADUANDO - CAMPUS AC SIMÕESDADOS BANCÁRIOS INVÁLIDOS 191/2015 16/03/2015

23065.009958/2015-00 BOLSA PRÓ - GRADUANDO - CAMPUS A. C. SIMÕES.NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 380/2015 05/06/2015
CASSIANA GOMES DA SILVA 066.***.***-** 23065.004932/2015-67 BOLSA AUX. MORADIA -CAMPUS SERTÃO NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 209/2015 31/03/2015
CLAUDIANE DOS SANTOS BARBOSA 056.***.***-** 23065.004951/2015-93 BOLSA AUX. ALIMENTAÇÃO - CAMPUS ARAPIRACANÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 210/2015 31/03/2015
CLEIDE DE SOUSA ARAUJO 857.***.***-** 23065.004968/2015-41 BOLSA PERMANÊNCIA - CAMPUS A. C. SIMõES.NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 223/2015 01/04/2015
DAYANE DEYSE GONCALO DOS SANTOS 077.***.***-** 23065.004968/2015-41 BOLSA PERMANÊNCIA - CAMPUS A. C. SIMõES.NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 223/2015 01/04/2015
DAYANE ROSY FERREIRA MENDONCA 108.***.***-** 23065.004947/2015-25 BOLSA AUX. MORADIA - CAMPUS ARAPIRACANÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 211/2015 31/03/2015
DELCK ALEX TEODORO SANTANA SILVA 088.***.***-** 23065.004968/2015-41 BOLSA PERMANÊNCIA - CAMPUS A. C. SIMõES.NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 223/2015 01/04/2015
DENISSON DA SILVA SANTOS 071.***.***-** 23065.006471/2015-67 BOLSA BET DADOS BANCÁRIOS INVÁLIDOS 205/2015 25/03/2015
DERICK ALLYSSON TEODORO SANTANA SILVA 102.***.***-** 23065.004968/2015-41 BOLSA PERMANÊNCIA - CAMPUS A. C. SIMõES.NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 223/2015 01/04/2015
DEYVISSON BRUNO ALVES DOS SANTOS 113.***.***-** 23065.004932/2015-67 BOLSA AUX. MORADIA -CAMPUS SERTÃO DADOS BANCÁRIOS INVÁLIDOS 182/2015 12/03/2015
DIEGO JONATHAN DE SOUZA SILVA 071.***.***-** 23065.005027/2015-24 BOLSA PERMANÊNCIA - CAMPUS A. C. SIMõES.NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 227/2015 01/04/2015
DOLORES ROSA PEREIRA VIEIRA 011.***.***-** 23065.004935/2015-09 BOLSA AUX. ALIMENTAÇÃO - CAMPUS SERTÃONÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 213/2015 31/03/2015
EDESIO ANTONIO FERREIRA DOS SANTOS 106.***.***-** 23065.004968/2015-41 BOLSA PERMANÊNCIA - CAMPUS A. C. SIMõES.NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 223/2015 01/04/2015



EDNA ROCHA DA SILVA 106.***.***-** 23065.004951/2015-93 BOLSA AUX. ALIMENTAÇÃO - CAMPUS ARAPIRACANÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 210/2015 31/03/2015
EDUARDO PEREIRA DE ALMEIDA 105.***.***-** 23065.005028/2015-79 BOLSA PRÓ - GRADUANDO - CAMPUS ARAPIRACANÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 215/2015 31/03/2015
ELIZA LEITE MAIA 022.***.***-** 23065.004965/2015-15 BOLSA BDAI - AC SIMÕES DADOS BANCÁRIOS INVÁLIDOS 196/2015 17/03/2015

23065.007809/2015-06 BOLSA BDAI - AC SIMÕES NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 296/2015 12/05/2015
EMANUELLE CRISTINE DOS SANTOS 109.***.***-** 23065.004968/2015-41 BOLSA PERMANÊNCIA - CAMPUS A. C. SIMõES.NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 223/2015 01/04/2015
ENTHONY JOSEPH SABINO 076.***.***-** 23065.009286/2015-24 BOLSA PRÓ - GRADUANDO - CAMPUS ARAPIRACANÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 329/2015 20/05/2015
ERIC JOSE BRAGA FERREIRA 093.***.***-** 23065.004968/2015-41 BOLSA PERMANÊNCIA - CAMPUS A. C. SIMõES.NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 223/2015 01/04/2015
ERIC MAYCON DA SILVA CORREIA 087.***.***-** 23065.004957/2015-61 BOLSA PROGRADUANDO - CAMPUS SERTÃONÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 212/2015 31/03/2015
ESTEFANE FIRMINO DE OLIVEIRA LIMA 071.***.***-** 23065.005027/2015-24 BOLSA PERMANÊNCIA - CAMPUS A. C. SIMõES.DADOS BANCÁRIOS INVÁLIDOS 197/2015 17/03/2015
EVERTON SILVA TENORIO 094.***.***-** 23065.004968/2015-41 BOLSA PERMANÊNCIA - CAMPUS A. C. SIMõES.NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 223/2015 01/04/2015
FABIO FRANCISCO DA SILVA 104.***.***-** 23065.004968/2015-41 BOLSA PRÓ - GRADUANDO - CAMPUS AC SIMÕESDADOS BANCÁRIOS INVÁLIDOS 191/2015 16/03/2015
FELIPE DOS SANTOS DE OLIVEIRA 097.***.***-** 23065.004968/2015-41 BOLSA PERMANÊNCIA - CAMPUS A. C. SIMõES.NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 223/2015 01/04/2015
FELIPE MODESTO DE SOUZA SILVA 090.***.***-** 23065.004968/2015-41 BOLSA PERMANÊNCIA - CAMPUS A. C. SIMõES.NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 223/2015 01/04/2015
FILIPE BRIAN SILVA 098.***.***-** 23065.009286/2015-24 BOLSA PRÓ - GRADUANDO - CAMPUS ARAPIRACANÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 329/2015 20/05/2015
GABRIELA LUIZA DA CONCEICAO LUIZ 108.***.***-** 23065.004968/2015-41 BOLSA PERMANÊNCIA - CAMPUS A. C. SIMõES.NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 223/2015 01/04/2015
GABRIELLA CORREIA OLIVEIRA SANTOS 066.***.***-** 23065.005027/2015-24 BOLSA PERMANÊNCIA - CAMPUS A. C. SIMõES.NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 227/2015 01/04/2015
GERSON WESNNEY ALVES LAURINDO 102.***.***-** 23065.004968/2015-41 BOLSA PERMANÊNCIA - CAMPUS A. C. SIMõES.NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 223/2015 01/04/2015
GILVANIA MARIA BARROS DA COSTA 107.***.***-** 23065.004965/2015-15 BOLSA BDAI - AC SIMÕES NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 225/2015 01/04/2015

23065.010672/2015-69 BOLSA BDAI - AC SIMÕES NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 382/2015 05/06/2015
GISELLE SOUZA GOMES DOS SANTOS 079.***.***-** 23065.004959/2015-50 BOLSA PROGRADUANDO - CAMPUS SERTÃONÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 214/2015 31/03/2015
GLAUCIA GUILHERME ALMEIDA DE LIMA 075.***.***-** 23065.004968/2015-41 BOLSA PERMANÊNCIA - CAMPUS A. C. SIMõES.NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 223/2015 01/04/2015
GLAUCILANE SANTOS DA SILVA 107.***.***-** 23065.005028/2015-79 BOLSA PRÓ - GRADUANDO - CAMPUS ARAPIRACANÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 215/2015 31/03/2015
HADYLLA JANE NASCIMENTO DA SILVA 092.***.***-** 23065.004968/2015-41 BOLSA PERMANÊNCIA - CAMPUS A. C. SIMõES.NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 223/2015 01/04/2015
HERMES RODRIGUES DE LIMA 093.***.***-** 23065.004968/2015-41 BOLSA PRÓ - GRADUANDO - CAMPUS AC SIMÕESDADOS BANCÁRIOS INVÁLIDOS 191/2015 16/03/2015
HUDSON ISAAC SILVA DE LIMA 071.***.***-** 23065.004968/2015-41 BOLSA PRÓ - GRADUANDO - CAMPUS AC SIMÕESDADOS BANCÁRIOS INVÁLIDOS 191/2015 16/03/2015

23065.009958/2015-00 BOLSA PRÓ - GRADUANDO - CAMPUS A. C. SIMÕES.NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 380/2015 05/06/2015
IZA ESTEVAM PEDROSA TOLEDO 083.***.***-** 23065.004968/2015-41 BOLSA PERMANÊNCIA - CAMPUS A. C. SIMõES.NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 223/2015 01/04/2015
JADIELMA SOARES DE FRANCA 082.***.***-** 23065.004968/2015-41 BOLSA PERMANÊNCIA - CAMPUS A. C. SIMõES.NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 223/2015 01/04/2015
JAILDSON PEQUENO DA SILVA 112.***.***-** 23065.004968/2015-41 BOLSA PERMANÊNCIA - CAMPUS A. C. SIMõES.NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 223/2015 01/04/2015
JAILLENA MARIA SILVA PORTO 107.***.***-** 23065.004951/2015-93 BOLSA AUX. ALIMENTAÇÃO - CAMPUS ARAPIRACANÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 210/2015 31/03/2015
JAILSON JAMERSON MOREIRA DOS SANTOS SIL 112.***.***-** 23065.004968/2015-41 BOLSA PERMANÊNCIA - CAMPUS A. C. SIMõES.NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 223/2015 01/04/2015
JANINE KELLY CAETANO DE SOUZA 103.***.***-** 23065.004968/2015-41 BOLSA PERMANÊNCIA - CAMPUS A. C. SIMõES.NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 223/2015 01/04/2015
JANIO CLECIO SANTOS SILVA 074.***.***-** 23065.004947/2015-25 BOLSA AUX. MORADIA - CAMPUS ARAPIRACANÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 211/2015 31/03/2015
JAYNE LUCIVANIA SANTANA SANTOS 031.***.***-** 23065.004968/2015-41 BOLSA PERMANÊNCIA - CAMPUS A. C. SIMõES.NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 223/2015 01/04/2015
JESSICA PEREIRA DE LIMA SANTOS 091.***.***-** 23065.004968/2015-41 BOLSA PERMANÊNCIA - CAMPUS A. C. SIMõES.NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 223/2015 01/04/2015
JOSE CANDIDO BARBOSA 022.***.***-** 23065.004965/2015-15 BOLSA BDAI - AC SIMÕES NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 225/2015 01/04/2015

23065.010672/2015-69 BOLSA BDAI - AC SIMÕES NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 382/2015 05/06/2015
JOSE GENILSON DA SILVA 103.***.***-** 23065.004968/2015-41 BOLSA PERMANÊNCIA - CAMPUS A. C. SIMõES.NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 223/2015 01/04/2015
JOSE HENRIQUE INTEIRAMINENSE NETO 101.***.***-** 23065.004968/2015-41 BOLSA PERMANÊNCIA - CAMPUS A. C. SIMõES.NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 223/2015 01/04/2015

23065.005027/2015-24 BOLSA PERMANÊNCIA - CAMPUS A. C. SIMõES.NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 227/2015 01/04/2015
JOSE RICARDO DOS SANTOS 084.***.***-** 23065.004965/2015-15 BOLSA BDAI - AC SIMÕES DADOS BANCÁRIOS INVÁLIDOS 196/2015 17/03/2015
JOSE RICARDO PAES DA ROCHA VANDERLEI 034.***.***-** 23065.005027/2015-24 BOLSA PERMANÊNCIA - CAMPUS A. C. SIMõES.NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 227/2015 01/04/2015
JOSUE DE ARAUJO DELMIRO 114.***.***-** 23065.004968/2015-41 BOLSA PERMANÊNCIA - CAMPUS A. C. SIMõES.NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 223/2015 01/04/2015
JOYCE KELLY MEIRA DE FARIAS 110.***.***-** 23065.004947/2015-25 BOLSA AUX. MORADIA - CAMPUS ARAPIRACADADOS BANCÁRIOS INVÁLIDOS 185/2015 13/03/2015
JULIANA LECIA SANTOS DO VALE 014.***.***-** 23065.004951/2015-93 BOLSA AUX. ALIMENTAÇÃO - CAMPUS ARAPIRACANÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 210/2015 31/03/2015
JULIANA SOUZA DE FARIAS 077.***.***-** 23065.004947/2015-25 BOLSA AUX. MORADIA - CAMPUS ARAPIRACANÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 211/2015 31/03/2015



JULIELLE DE OLIVEIRA DOS SANTOS CARMO 100.***.***-** 23065.004968/2015-41 BOLSA PERMANÊNCIA - CAMPUS A. C. SIMõES.NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 223/2015 01/04/2015
KAMILA MARIA DE OLIVEIRA LIMA 095.***.***-** 23065.004968/2015-41 BOLSA PERMANÊNCIA - CAMPUS A. C. SIMõES.NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 223/2015 01/04/2015
KEILA DA SILVA BACHOT 111.***.***-** 23065.004968/2015-41 BOLSA PERMANÊNCIA - CAMPUS A. C. SIMõES.NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 223/2015 01/04/2015
KEYLLA MONIQUE SOUZA DO NASCIMENTO 100.***.***-** 23065.004968/2015-41 BOLSA PERMANÊNCIA - CAMPUS A. C. SIMõES.NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 223/2015 01/04/2015
LAILLA NAYARA ALVES DE BRITO SOARES 072.***.***-** 23065.004968/2015-41 BOLSA PERMANÊNCIA - CAMPUS A. C. SIMõES.NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 223/2015 01/04/2015
LARYSSA SILVA OLIVEIRA 076.***.***-** 23065.004951/2015-93 BOLSA AUX. ALIMENTAÇÃO - CAMPUS ARAPIRACANÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 210/2015 31/03/2015
LEONARDO RODRIGUES SIMIAO PEREIRA 059.***.***-** 23065.004935/2015-09 BOLSA AUX. ALIMENTAÇÃO - CAMPUS SERTÃONÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 213/2015 31/03/2015
LIDIANE FERREIRA FEITOSA 070.***.***-** 23065.004968/2015-41 BOLSA PERMANÊNCIA - CAMPUS A. C. SIMõES.NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 223/2015 01/04/2015
LINO JOSE DA SILVA 111.***.***-** 23065.004968/2015-41 BOLSA PERMANÊNCIA - CAMPUS A. C. SIMõES.NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 223/2015 01/04/2015
LIVIA DA SILVA PINTO 091.***.***-** 23065.004947/2015-25 BOLSA AUX. MORADIA - CAMPUS ARAPIRACANÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 211/2015 31/03/2015
LUANA DOS SANTOS FERREIRA 114.***.***-** 23065.004968/2015-41 BOLSA PERMANÊNCIA - CAMPUS A. C. SIMõES.NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 223/2015 01/04/2015
LUANA PEREIRA BULHOES 026.***.***-** 23065.004968/2015-41 BOLSA PERMANÊNCIA - CAMPUS A. C. SIMõES.NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 223/2015 01/04/2015
LUANA RODRIGUES LIMA 099.***.***-** 23065.004968/2015-41 BOLSA PERMANÊNCIA - CAMPUS A. C. SIMõES.NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 223/2015 01/04/2015
LUCAS AUGUSTO DOS SANTOS SILVA 115.***.***-** 23065.005027/2015-24 BOLSA PERMANÊNCIA - CAMPUS A. C. SIMõES.NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 227/2015 01/04/2015
LUCAS DE ALMEIDA NOBRE PIRES 051.***.***-** 23065.004965/2015-15 BOLSA BDAI - AC SIMÕES DADOS BANCÁRIOS INVÁLIDOS 196/2015 17/03/2015

23065.007809/2015-06 BOLSA BDAI - AC SIMÕES NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 296/2015 12/05/2015
23065.013795/2015-51 BOLSA BDAI - CAMPUS AC SIMOES NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 471/2015 21/07/2015

LUCAS JOSE SILVA DO NASCIMENTO 053.***.***-** 23065.006471/2015-67 BOLSA BET DADOS BANCÁRIOS INVÁLIDOS 205/2015 25/03/2015
LUCIANNA THALITA BORGES DE MELO BARROS 085.***.***-** 23065.004968/2015-41 BOLSA PERMANÊNCIA - CAMPUS A. C. SIMõES.NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 223/2015 01/04/2015
LUCYKELLY CERQUEIRA LIMA 064.***.***-** 23065.004968/2015-41 BOLSA PERMANÊNCIA - CAMPUS A. C. SIMõES.NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 223/2015 01/04/2015
LUIS CARLOS SOARES DA SILVA 104.***.***-** 23065.004951/2015-93 BOLSA AUX. ALIMENTAÇÃO - CAMPUS ARAPIRACANÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 210/2015 31/03/2015
LUIZ EDUARDO CASTRO SILVA 089.***.***-** 23065.005027/2015-24 BOLSA PERMANÊNCIA - CAMPUS A. C. SIMõES.NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 227/2015 01/04/2015
MAGDA CHRISTYNA DE SOUZA SANTOS 057.***.***-** 23065.004951/2015-93 BOLSA AUX. ALIMENTAÇÃO - CAMPUS ARAPIRACANÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 210/2015 31/03/2015
MARCELINO BARBOSA PALMEIRA 067.***.***-** 23065.005026/2015-80 BOLSA PRÓ - GRADUANDO - CAMPUS ARAPIRACADADOS BANCÁRIOS INVÁLIDOS 187/2015 13/03/2015
MARCOS DAVI CASTRO CARVALHO AZEVEDO 098.***.***-** 23065.004968/2015-41 BOLSA PERMANÊNCIA - CAMPUS A. C. SIMõES.NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 223/2015 01/04/2015
MARCOS DAVID AURELIANO DA SILVA 103.***.***-** 23065.004968/2015-41 BOLSA PERMANÊNCIA - CAMPUS A. C. SIMõES.NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 223/2015 01/04/2015
MARIA ISABEL LIMA DOS SANTOS 061.***.***-** 23065.004951/2015-93 BOLSA AUX. ALIMENTAÇÃO - CAMPUS ARAPIRACANÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 210/2015 31/03/2015
MARIANA PAES DA SILVA 437.***.***-** 23065.005027/2015-24 BOLSA PERMANÊNCIA - CAMPUS A. C. SIMõES.NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 227/2015 01/04/2015
MARIANE MARQUES DA SILVA BRITO 102.***.***-** 23065.004821/2015-51 BOLSA BDI III DADOS BANCÁRIOS INVÁLIDOS 181/2015 12/03/2015
MARILIRA SANTOS SOARES 827.***.***-** 23065.004947/2015-25 BOLSA AUX. MORADIA - CAMPUS ARAPIRACANÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 211/2015 31/03/2015
MARIO CESAR FERREIRA LIMA JUNIOR 061.***.***-** 23065.004965/2015-15 BOLSA BDAI - AC SIMÕES DADOS BANCÁRIOS INVÁLIDOS 196/2015 17/03/2015
MARLENE APARECIDA RODRIGUES 052.***.***-** 23065.004968/2015-41 BOLSA PERMANÊNCIA - CAMPUS A. C. SIMõES.NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 223/2015 01/04/2015
MATHEUS COUTO BAPTISTA 371.***.***-** 23065.004968/2015-41 BOLSA PERMANÊNCIA - CAMPUS A. C. SIMõES.NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 223/2015 01/04/2015
MAURICIO JOSE BERTO DA SILVA 072.***.***-** 23065.004968/2015-41 BOLSA PRÓ - GRADUANDO - CAMPUS AC SIMÕESDADOS BANCÁRIOS INVÁLIDOS 191/2015 16/03/2015
MIDYTRIUS FERREIRA BARBOSA 013.***.***-** 23065.004968/2015-41 BOLSA PERMANÊNCIA - CAMPUS A. C. SIMõES.NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 223/2015 01/04/2015
MIGUEL DA SILVA ANDRADE 093.***.***-** 23065.004968/2015-41 BOLSA PERMANÊNCIA - CAMPUS A. C. SIMõES.NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 223/2015 01/04/2015
PATRICIA CARVALHO DE ASSIS 032.***.***-** 23065.004968/2015-41 BOLSA PERMANÊNCIA - CAMPUS A. C. SIMõES.NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 223/2015 01/04/2015
PAULA FERNANDA DA SILVA 110.***.***-** 23065.005027/2015-24 BOLSA PERMANÊNCIA - CAMPUS A. C. SIMõES.NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 227/2015 01/04/2015
PEDRO HENRIQUE ALVES PEREIRA 091.***.***-** 23065.004965/2015-15 BOLSA BDAI - AC SIMÕES DADOS BANCÁRIOS INVÁLIDOS 196/2015 17/03/2015
PEDRO HENRIQUE MONTEIRO CHAGAS 084.***.***-** 23065.004957/2015-61 BOLSA PROGRADUANDO - CAMPUS SERTÃODADOS BANCÁRIOS INVÁLIDOS 186/2015 13/03/2015
RAIANE MARIA LIMA DA CRUZ 095.***.***-** 23065.005866/2015-42 BOLSA PIBIP AÇÃO - CAMPUS ARAPIRACADADOS BANCÁRIOS INVÁLIDOS 228/2015 01/04/2015
RAYSSA SOARES DE MENDONCA FAUSTO 099.***.***-** 23065.004965/2015-15 BOLSA BDAI - AC SIMÕES DADOS BANCÁRIOS INVÁLIDOS 196/2015 17/03/2015

23065.007809/2015-06 BOLSA BDAI - AC SIMÕES NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 296/2015 12/05/2015
23065.013795/2015-51 BOLSA BDAI - CAMPUS AC SIMOES NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 471/2015 21/07/2015

RENATO WILLY DA SILVA 075.***.***-** 23065.004951/2015-93 BOLSA AUX. ALIMENTAÇÃO - CAMPUS ARAPIRACANÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 210/2015 31/03/2015
RITA DE CASSIA COUTO MEDEIROS PORTUGAL 066.***.***-** 23065.006471/2015-67 BOLSA BET DADOS BANCÁRIOS INVÁLIDOS 205/2015 25/03/2015



RODRIGO PIMENTEL GOMES RAMOS 077.***.***-** 23065.005843/2015-38 BOLSA PIBIP AÇÃO - CAMPUS ARAPIRACANÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 239/2015 07/04/2015
ROSINEIDE DOS SANTOS COSTA 074.***.***-** 23065.004951/2015-93 BOLSA AUX. ALIMENTAÇÃO - CAMPUS ARAPIRACANÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 210/2015 31/03/2015
RUSTHER ROCHA SILVA 079.***.***-** 23065.004968/2015-41 BOLSA PERMANÊNCIA - CAMPUS A. C. SIMõES.NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 223/2015 01/04/2015
SAMARA FIGUEIREDO DE ALCANTARA MORAIS 088.***.***-** 23065.004968/2015-41 BOLSA PERMANÊNCIA - CAMPUS A. C. SIMõES.NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 223/2015 01/04/2015
SAMARA HOSANA DA SILVA 103.***.***-** 23065.004968/2015-41 BOLSA PERMANÊNCIA - CAMPUS A. C. SIMõES.NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 223/2015 01/04/2015
SELMA DA SILVA LIMA 064.***.***-** 23065.005026/2015-80 BOLSA PRÓ - GRADUANDO - CAMPUS ARAPIRACANÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 217/2015 31/03/2015
SERGIO RICARDO VIEIRA TORRES SILVA 071.***.***-** 23065.004968/2015-41 BOLSA PERMANÊNCIA - CAMPUS A. C. SIMõES.NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 223/2015 01/04/2015
SUELEN MARIA RIBEIRO DA SILVA 048.***.***-** 23065.004947/2015-25 BOLSA AUX. MORADIA - CAMPUS ARAPIRACANÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 211/2015 31/03/2015
SUSANE RAPHAELLA DA SILVA 100.***.***-** 23065.004968/2015-41 BOLSA PERMANÊNCIA - CAMPUS A. C. SIMõES.NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 223/2015 01/04/2015
TAIS DOS SANTOS SILVA 091.***.***-** 23065.005027/2015-24 BOLSA PERMANÊNCIA - CAMPUS A. C. SIMõES.NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 227/2015 01/04/2015
TAISA MENEZES TENORIO 103.***.***-** 23065.004932/2015-67 BOLSA AUX. MORADIA -CAMPUS SERTÃO NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 209/2015 31/03/2015
TANISMAYRA DA SILVA NASCIMENTO 072.***.***-** 23065.005027/2015-24 BOLSA PERMANÊNCIA - CAMPUS A. C. SIMõES.DADOS BANCÁRIOS INVÁLIDOS 197/2015 17/03/2015
THAYNA PATRICIA DA CONCEICAO LIMA 085.***.***-** 23065.004968/2015-41 BOLSA PERMANÊNCIA - CAMPUS A. C. SIMõES.NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 223/2015 01/04/2015
THIAGO DOS SANTOS SILVA 077.***.***-** 23065.004968/2015-41 BOLSA PRÓ - GRADUANDO - CAMPUS AC SIMÕESDADOS BANCÁRIOS INVÁLIDOS 191/2015 16/03/2015

23065.009958/2015-00 BOLSA PRÓ - GRADUANDO - CAMPUS A. C. SIMÕES.NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 380/2015 05/06/2015
TIAGO PENNA 007.***.***-** 23065.011398/2015-45 BOLSA DOUTORADO NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 355/2015 28/05/2015
VAGNA DA SILVA TORRES 060.***.***-** 23065.007362/2015-67 BOLSA PAINTER - CAMPUS A. C. SIMõES. NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 253/2015 15/04/2015
VANESSA RAMOS COMIN 379.***.***-** 23065.004965/2015-15 BOLSA BDAI - CAMPUS AC SIMÕES DADOS BANCÁRIOS INVÁLIDOS 192/2015 16/03/2015
VITOR JOSE REZENDE CORDEIRO 087.***.***-** 23065.004968/2015-41 BOLSA PERMANÊNCIA - CAMPUS A. C. SIMõES.NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 223/2015 01/04/2015
WALBER DOS SANTOS SANTANA 107.***.***-** 23065.004968/2015-41 BOLSA PERMANÊNCIA - CAMPUS A. C. SIMõES.NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 223/2015 01/04/2015
WEMERSON FERREIRA DA SILVA 102.***.***-** 23065.004968/2015-41 BOLSA PERMANÊNCIA - CAMPUS A. C. SIMõES.NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 223/2015 01/04/2015
WEVERSON SOUZA DE LIMA 099.***.***-** 23065.004968/2015-41 BOLSA PERMANÊNCIA - CAMPUS A. C. SIMõES.NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 223/2015 01/04/2015
YTHALLO PEREIRA DE AMORIM 701.***.***-** 23065.005973/2015-71 BOLSA ORQUESTRA NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 222/2015 01/04/2015
YURI GARCIA DUTRA SOUZA 101.***.***-** 23065.004968/2015-41 BOLSA PERMANÊNCIA - CAMPUS A. C. SIMõES.NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 223/2015 01/04/2015



PAGAMENTOS DEVOLVIDOS PELO BANCO

MÊS FEV

NOME CPF. PROCESSO DESCRIÇÃO MOTIVO CANCELAMENTO MEMO DATA MEMO
AMANDA KARLA BEZERRA DA SILVA 095.***.***-** 23065.027722/2015-47 BOLSA PERMANÊNCIA - CAMPUS A. C. SIMõES.NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 64/2016 18/01/2016
ANA BEATRIZ SILVA DE ANDRADE 108.***.***-** 23065.027722/2015-47 BOLSA PERMANÊNCIA - CAMPUS A. C. SIMõES.NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 64/2016 18/01/2016
ANA PAULA VIEIRA DA SILVA 039.***.***-** 23065.027722/2015-47 BOLSA PERMANÊNCIA - CAMPUS A. C. SIMõES.NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 64/2016 18/01/2016
ARLAN FRANCISCO COUTO 038.***.***-** 23065.027722/2015-47 BOLSA PERMANÊNCIA - CAMPUS A. C. SIMõES.NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 64/2016 18/01/2016
CLEIDE DE SOUSA ARAUJO 857.***.***-** 23065.027722/2015-47 BOLSA PERMANÊNCIA - CAMPUS A. C. SIMõES.NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 64/2016 18/01/2016
EDESIO ANTONIO FERREIRA DOS SANTOS 106.***.***-** 23065.027722/2015-47 BOLSA PERMANÊNCIA - CAMPUS A. C. SIMõES.NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 64/2016 18/01/2016
GLAUCIA GUILHERME ALMEIDA DE LIMA 075.***.***-** 23065.027722/2015-47 BOLSA PERMANÊNCIA - CAMPUS A. C. SIMõES.NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 64/2016 18/01/2016
JADIELMA SOARES DE FRANCA 082.***.***-** 23065.027722/2015-47 BOLSA PERMANÊNCIA - CAMPUS A. C. SIMõES.NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 64/2016 18/01/2016
JAILSON JAMERSON MOREIRA DOS SANTOS SIL 112.***.***-** 23065.027722/2015-47 BOLSA PERMANÊNCIA - CAMPUS A. C. SIMõES.NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 64/2016 18/01/2016
JAYNE LUCIVANIA SANTANA SANTOS 031.***.***-** 23065.027722/2015-47 BOLSA PERMANÊNCIA - CAMPUS A. C. SIMõES.NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 64/2016 18/01/2016
JOSUE DE ARAUJO DELMIRO 114.***.***-** 23065.027722/2015-47 BOLSA PERMANÊNCIA - CAMPUS A. C. SIMõES.NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 64/2016 18/01/2016
JULIELLE DE OLIVEIRA DOS SANTOS CARMO 100.***.***-** 23065.027722/2015-47 BOLSA PERMANÊNCIA - CAMPUS A. C. SIMõES.NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 64/2016 18/01/2016
KEILA DA SILVA BACHOT 111.***.***-** 23065.027722/2015-47 BOLSA PERMANÊNCIA - CAMPUS A. C. SIMõES.NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 64/2016 18/01/2016
LINO JOSE DA SILVA 111.***.***-** 23065.027722/2015-47 BOLSA PERMANÊNCIA - CAMPUS A. C. SIMõES.NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 64/2016 18/01/2016
LUANA DOS SANTOS FERREIRA 114.***.***-** 23065.027722/2015-47 BOLSA PERMANÊNCIA - CAMPUS A. C. SIMõES.NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 64/2016 18/01/2016
LUANA PEREIRA BULHOES 026.***.***-** 23065.027722/2015-47 BOLSA PERMANÊNCIA - CAMPUS A. C. SIMõES.NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 64/2016 18/01/2016
LUCIANNA THALITA BORGES DE MELO BARROS 085.***.***-** 23065.027722/2015-47 BOLSA PERMANÊNCIA - CAMPUS A. C. SIMõES.NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 64/2016 18/01/2016
MARCOS DAVI CASTRO CARVALHO AZEVEDO 098.***.***-** 23065.027722/2015-47 BOLSA PERMANÊNCIA - CAMPUS A. C. SIMõES.NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 64/2016 18/01/2016
MARLENE APARECIDA RODRIGUES 052.***.***-** 23065.027722/2015-47 BOLSA PERMANÊNCIA - CAMPUS A. C. SIMõES.NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 64/2016 18/01/2016
MATHEUS COUTO BAPTISTA 371.***.***-** 23065.027722/2015-47 BOLSA PERMANÊNCIA - CAMPUS A. C. SIMõES.NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 64/2016 18/01/2016
MIGUEL DA SILVA ANDRADE 093.***.***-** 23065.027722/2015-47 BOLSA PERMANÊNCIA - CAMPUS A. C. SIMõES.NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 64/2016 18/01/2016
PATRICIA CARVALHO DE ASSIS 032.***.***-** 23065.027722/2015-47 BOLSA PERMANÊNCIA - CAMPUS A. C. SIMõES.NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 64/2016 18/01/2016
SAMARA FIGUEIREDO DE ALCANTARA MORAIS 088.***.***-** 23065.027722/2015-47 BOLSA PERMANÊNCIA - CAMPUS A. C. SIMõES.NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 64/2016 18/01/2016
SUSANE RAPHAELLA DA SILVA 100.***.***-** 23065.027722/2015-47 BOLSA PERMANÊNCIA - CAMPUS A. C. SIMõES.NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 64/2016 18/01/2016
WALBER DOS SANTOS SANTANA 107.***.***-** 23065.027722/2015-47 BOLSA PERMANÊNCIA - CAMPUS A. C. SIMõES.NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 64/2016 18/01/2016
WEMERSON FERREIRA DA SILVA 102.***.***-** 23065.027722/2015-47 BOLSA PERMANÊNCIA - CAMPUS A. C. SIMõES.NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 64/2016 18/01/2016
WEVERSON SOUZA DE LIMA 099.***.***-** 23065.027722/2015-47 BOLSA PERMANÊNCIA - CAMPUS A. C. SIMõES.NÃO SACADO HÁ MAIS DE 7 DIAS 64/2016 18/01/2016


